
    
    
    

    
    
    
      
      
      
    
    
        
        

                
            	Úřad
	Úřední hodiny
	Kontakty a organizační struktura
	Odbory a oddělení
	Úřední deska
	Pro média
	Povinně zveřejňované informace
	Informace o zpracování osobních údajů
	Volná pracovní místa
	Veřejné zakázky
	Volby
	Osobní doklady
	Formuláře
		Odbory
	Typy



	Naše služby
		Portál krizového řízení
	E-Podatelna
	Mapy
	Pronájem nemovitostí
	Ptejte se
	Rezervace svateb






	Samospráva
	Zastupitelstvo
	Rada
	Výbory
	Komise
	Usnesení



	Městská část
	Pro podnikatele
	Rozpočet městské části
	Dotace a granty
	Územní rozvoj a investice
	Dotační tituly EU
	Obchod, služby a podnikání
	Partnerská města a regiony
	Čestné občanství Prahy 1 a cena Prahy 1
	O městské části
		Symboly
	Historie
	Informace o území
	Osobnosti v názvech ulic



	Dny evropského dědictví (EHD)



	Život v Praze 1
	Časopis JEDNA
	Bydlení
	Správa majetku
	Doprava, parkování a úklid
		Aktuální informace o omezeních v dopravě a parkování
	Zóna placeného stání
	Portál krizového řízení
	Doprava a parkování - obecné informace



	Kultivace a oživení památkové rezervace
	Školství
		Dotace školství
	Základní školy
	Mateřské školy
	Školní jídelny
	Školy v přírodě
	Organizace školního roku
	Pro vedení škol
	Místní akční plán vzdělávání



	Spolky
		Seznam spolků a praktické informace
	Společenské středisko VIA



	Kultura
		Dotace v oblasti kultury, spolkové činnosti, ochrany kulturního dědictví
	Spoluúčast (s finančním příspěvkem)
	Spoluúčast (pouze prominutí poplatku za zábor)
	Galerie 1
	Společenské středisko VIA
	Činnost sekce kultury
	Nematriční obřady
	Památky ve správě MČ Praha 1



	Sport
		Činnost sekce sportu
	Dotace v oblasti sportu
	Spoluúčast
	Sportovní zařízení v Praze 1
	Spolky v oblasti sportu



	Čistota a životní prostředí
		Antigrafitti program MČ Praha 1
	Dotace
	Hřiště a sportoviště
	Kašny, pítka
	Odpady - velkoobjemové kontejnery
	Odpady - kontroly
	Ovzduší
	Parky a zeleň
	Úklid a čistota
	Videoarchiv



	Bezpečnost a veřejný pořádek
		Analýza stavu bezpečnosti 2023–2026
	Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality
	Bezpečnostní portál městské části Praha 1
	Městská policie
	Policie ČR
	Sbor dobrovolných hasičů Praha 1
	Užitečné odkazy



	Sociální péče a zdravotnictví
		Bezbariérový atlas objektů
	Sociální služby
	Seniorská nástěnka
	Zdravotnická zařízení
	Právní poradenství
	Důležité odkazy



	Kontaktní místo pro nájemníky a bydlení Prahy 1



	Potřebuji vyřídit
	Podle témat
	Podle odborů





        

                
                    
            


    
      
        
          
    	
            Domů
        




  Nenalezeno





  Omlouváme se, ale stránka neexistuje.



  Vyhledávání:
  
    
    
        
            Odeslat dotaz
        
    
  



        
                  
            
Úřad městské části Praha 1

Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

Tel.: 221 097 111

Mail: posta@praha1.cz

ID datové schránky: b4eb2my


 
ÚŘEDNÍ HODINY:

Pondělí 8:00 hod. – 18:00 hod.

Středa 8:00 hod. – 18:00 hod.








www.praha1.cz






          
              

    

    
    
        
            
                Úřad městské části Praha 1			Úřad městské části Praha 1

Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

Tel.: 221 097 111



		
Potřebuji si vyřídit			Potřebuji si vyřídit

Připravili jsme pro vás jednoduché návody pro řešení nejčastějších situací a Vašich potřeb



		
Formuláře			Formuláře

Seznam volně dostupných formulářů ke stažení, řazených dle jednotlivých odborů. 
Více zde


		
            

            
                
                    	
	
	
	
	
	
	
	
	


                

              
                
  Vyhledávání:
  
    
    
        
            Odeslat dotaz
        
    
  



              

              
                	Ptejte se
	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Nastavení cookies


              

            

                      
              
                
                    
                        Copyright © 
                            Úřad městské části Praha 1 | Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 | Tel.: 221 097 111 | posta@praha1.cz | Informace o ochraně osobních údajů | RSS - Hlavní zprávy
                        

                    

                    
                        
                            
                        
                        
                          
                        
                        
                          
                        
                        
                          
                        
                        
                          
                        
                    

                

              

            

        

    


			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Tento web používá soubory cookies 🍪. Používáním tohoto webu souhlasíte s ukládáním a používáním nezbytných souborů cookies. Zakliknutím tlačítka "Povolit vše" udělujete souhlas k ukládání a používání i dalších souborů cookies jako jsou statistické, preferenční a marketingové.													
								Více informací o cookies							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte si, jaká nastavení chcete povolit.													
								Více informací o cookies							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookie

										Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili naše webové stránky potřebám a zájmům našich návštěvníků.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Zakázat vše						
												
							Povolit vše						
					

				

			

			
			

























  